
Naši známí cyklisté, Františkové Šesták a Hejtmánek, povypráví a na fotografiích přiblíží 

zajímavá místa, která poznali na své další poutní cestě.  

Trasa vede působivým krajem v okolí Salzburku (Rakousko) i Dolním Bavorskem,           

na našem území prochází významnými místy místa historického Prácheňska - od Šumavy 

přes Sušici, Horažďovice, Blatnou a Březnici až na Svatou Horu u Příbrami. Od Prášil      

po Blatnou kopíruje značenou „Vintířovu stezku“ 

Přijďte s námi načerpat nové poznatky a získat typy na zajímavé výlety! 

 

19. 3. 2023 (od 17 hodin)  

kino Sedlice

VIA NOVA– nová evropská 

poutní cesta  

Vstupné dobrovolné 
 

František Šesták  a František Hejtmánek 

Pořádá S.O.V.A. ve spolupráci s Městskou 

knihovnou Sedlice v rámci cyklu               

Neobyčejné cesty obyčejných lidí 


